

Entrance ApS
Kronprinsessegade 54, 3., 1306 København K

CVR-nr. 32 55 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5 18



Dirigent

RASMUS ØILERS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entrance ApS Kronprinsessegade 54, 3. 1306 København K
	CVR-nr.: 32 55 14 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Thomsen, Formand Rasmus Ejlers
Direktion	Rasmus Ejlers
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med film- og new media produktion samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.695 t.kr. mod 3.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995 t.kr. mod 936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.694.576	3.234
1 Personaleomkostninger	-2.488.554	-2.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.028	-23
Driftsresultat	1.186.994	1.141
Andre finansielle indtægter	106.474	65
Øvrige finansielle omkostninger	-7.947	-4
Resultat før skat	1.285.521	1.202
2 Skat af årets resultat	-290.532	-266
Årets resultat	994.989	936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	995.000	935
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-11	0
Disponeret i alt	994.989	936

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.002	243
Materielle anlægsaktiver i alt	224.002	243
Anlægsaktiver i alt	224.002	243
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.042.314	952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.828	0
Andre tilgodehavender	0	43
Periodeafgrænsningsposter	3.283	0
Tilgodehavender i alt	1.104.425	995
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.348.825	1.260
Værdipapirer i alt	1.348.825	1.260
Likvide beholdninger	1.627.492	2.137
Omsætningsaktiver i alt	4.080.742	4.392
Aktiver i alt	4.304.744	4.635

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.408.381	1.409
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	995.000	935
Egenkapital i alt	<u>2.528.381</u>	<u>2.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.711	1.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
Anden gæld	891.652	696
Periodeafgrænsningsposter	345.000	451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.776.363</u>	<u>2.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.776.363</u>	<u>2.166</u>
Passiver i alt	<u>4.304.744</u>	<u>4.635</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.418.051	2.013
Andre omkostninger til social sikring	17.546	18
Personaleomkostninger i øvrigt	52.957	39
	2.488.554	2.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.532	267
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	290.532	266
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017		336.814
Kostpris 31. december 2017		336.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		93.784
Årets afskrivninger		19.028
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		112.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		224.002

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.408.392	935.000	2.468.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11	-935.000	-935.011
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	995.000	995.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.408.381	995.000	2.528.381

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Ejlers holding ApS, CVR-nr. 32 36 11 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.